Unita lavello

HUPFER

we make work flow

Scheda tecnica dell'articolo 7506259 | ST-EH AH150 2B 2100/800/850-1150

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

Dati tecnici

Carico utile:
Potenza:
Tensione di attacco:

Corrente nominale:

Classe di protezione:

Frequenza:
Peso:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

180

240 W
220V
50A
Classe |
50 Hz
142 kg
2100 mm
800 mm
850 mm

Il lavello e progettato per I'organizzazione e lo stoccaggio ottimale delle stoviglie, nonché per la classificazione e

la preparazione efficiente dei processi di lavaggio. Inoltre, il lavello consente una manipolazione sicura e igienica

degli utensili durante il trasporto.

Data della richiesta: 14.12.2025, Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer

21:42:53

Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstral3e 20, 48653 Coesfeld - Casella postale 1463, 48634 Coesfeld - Tel.: +49
2541 805-0 - Fax: +49 2541 805-111 - info@hupfer.de - www.hupfer.com

info@hupfer.de - www.hupfer.com



