

## Unità lavello

**Scheda tecnica dell'articolo 7506259 | ST-EH AH150 2B 2100/800/850-1150**

### Dati tecnici



*Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche tecniche, senza decorazione.*

<b>Carico utile:</b>	180
<b>Potenza:</b>	240 W
<b>Tensione di attacco:</b>	220 V
<b>Corrente nominale:</b>	5,0 A
<b>Classe di protezione:</b>	Classe I
<b>Frequenza:</b>	50 Hz
<b>Peso:</b>	142 kg
<b>Larghezza:</b>	2100 mm
<b>Profondità:</b>	800 mm
<b>Altezza:</b>	850 mm

Il lavello è progettato per l'organizzazione e lo stoccaggio ottimale delle stoviglie, nonché per la classificazione e la preparazione efficiente dei processi di lavaggio. Inoltre, il lavello consente una manipolazione sicura e igienica degli utensili durante il trasporto.